
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.42.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2015r. 
w zakresie kultury fizycznej

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w 2015r. w zakresie kultury fizycznej w formie dofinansowania realizacji zadań poprzez:

1) prowadzenie atrakcyjnych form zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz klas I-III szkół 
podstawowych mających na celu pobudzenie dzieci do większej aktywności ruchowej,

2) prowadzenie zajęć rozwijających umiejętności sportowe w różnych dyscyplinach i uczestnictwo w rywalizacji sportowej,

3) przygotowanie i realizacja oferty rekreacyjno-sportowej dla osób w wieku 50+ z terenu Gminy Olecko.

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr ORN. 0050.7.2015 Burmistrza 
Olecka z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2015r. 
w zakresie kultury fizycznej i uzyskały dofinansowanie:

1) numer 1: Podmiot składający: Szkolny Klub Sportowy „Olimpijczyk”. Oferta zawiera opis zadania publicznego: 
prowadzenie zajęć rozwijających umiejętności sportowe w różnych dyscyplinach i uczestnictwo w rywalizacji sportowej pt. 
„TACY SAMI”. Wysokość przyznanej dotacji – 6 500,00zł.

2) numer 2: Podmiot składający: Klub Sportowy „CKF OBI”. Oferta zawiera opis zadania publicznego: prowadzenie 
atrakcyjnych form zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz klas I-III szkół podstawowych 
mających na celu pobudzenie dzieci do większej aktywności ruchowej pt. „Ćwiczymy AIKIDO”. Wysokość przyznanej 
dotacji – 4 115,00 zł.

3) numer 3: Podmiot składający: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego: prowadzenie zajęć rozwijających umiejętności sportowe w różnych dyscyplinach i uczestnictwo w rywalizacji 
sportowej pt. „Sięgnijmy po sportowe laury, Olecko 2015”. Wysokość przyznanej dotacji – 9 7086,00 zł.

4) numer 4: Podmiot składający: Międzyszkolny Ludowy Klub Sportowy „Czarni”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego: prowadzenie atrakcyjnych form zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz klas I-
III szkół podstawowych mających na celu pobudzenie dzieci do większej aktywności ruchowej pt. „Sportowe dzieciaki 
Olecko 2015”. Wysokość przyznanej dotacji – 6 199,00 zł.

5) numer 6: Podmiot składający: Olecka Szkoła Sztuk Walki „Karate Kyokushin”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego: prowadzenie zajęć rozwijających umiejętności sportowe w różnych dyscyplinach i uczestnictwo w rywalizacji 
sportowej pt. „Przez sport do zdrowia i marzeń”. Wysokość przyznanej dotacji – 25 000,00 zł.

6) numer 7: Podmiot składający: Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „HIDORI” przy Szkole Podstawowej nr
4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego: 
prowadzenie zajęć rozwijających umiejętności sportowe w różnych dyscyplinach i uczestnictwo w rywalizacji sportowej pt. 
„Sportowcy Olimpijskiego Tygryska Hodori, Seul 1988”. Wysokość przyznanej dotacji - 9 000,00 zł.

7) numer 8: Podmiot składający: Uczniowski Klub Sportowy „MORS”. Oferta zawiera opis zadania publicznego: 
prowadzenie atrakcyjnych form zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz klas I-III szkół 
podstawowych mających na celu pobudzenie dzieci do większej aktywności ruchowej pt. „Koszykówka dla dzieci – 
atrakcyjne formy zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz klas I-III szkół podstawowych.” 
Wysokość przyznanej dotacji - 5000,00 zł.

8) numer 9: Podmiot składający: Klub Sportowy PERŁA OLECKA. Oferta zawiera opis zadania publicznego: prowadzenie 
zajęć rozwijających umiejętności sportowe w różnych dyscyplinach i uczestnictwo w rywalizacji sportowej pt. „Z podwórka 
na matę”. Wysokość przyznanej dotacji – 4 000,00 zł.

9) numer 10: Podmiot składający: Klub Sportowy PERŁA OLECKA. Oferta zawiera opis zadania publicznego: 
prowadzenie atrakcyjnych form zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz klas I-III szkół 
podstawowych mających na celu pobudzenie dzieci do większej aktywności ruchowej pt. „Siatkówka – szansą dzieci 
z Olecka”. Wysokość przyznanej dotacji – 5 000,00 zł.

10) numer 12: Podmiot składający: Stowarzyszenie Aktywności Sportowej „Unia” Olecko. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego: prowadzenie zajęć rozwijających umiejętności sportowe w różnych dyscyplinach i uczestnictwo w rywalizacji 
sportowej pt. „Równe szanse”. Wysokość przyznanej dotacji – 7 000,00 zł.

11) numer 13: Podmiot składający: Stowarzyszenie Aktywności Sportowej „Unia” Olecko. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego: prowadzenie zajęć rozwijających umiejętności sportowe w różnych dyscyplinach i uczestnictwo w rywalizacji 
sportowej pt. „Piłka nożna to nie wszystko”. Wysokość przyznanej dotacji – 14 000,00 zł.

Id: 17EFB92A-EBEA-4D71-8560-B74EA7B7419F. Podpisany Strona 1



12) numer 14: Podmiot składający: Oleckie Stowarzyszenie Nurkowe „Amfiprion”. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego: prowadzenie zajęć rozwijających umiejętności sportowe w różnych dyscyplinach i uczestnictwo w rywalizacji 
sportowej pt. „Sekcja pływania w płetwach”. Wysokość przyznanej dotacji - 15 000,00 zł.

13) numer 15: Podmiot składający: Stowarzyszenie Ku Słońcu. Oferta zawiera opis zadania publicznego: prowadzenie 
atrakcyjnych form zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz klas I-III szkół podstawowych 
mających na celu pobudzenie dzieci do większej aktywności ruchowej pt. „Mamo, tato dbajmy o zdrowie”. Wysokość 
przyznanej dotacji – 7 000,00 zł.

14) numer 16: Podmiot składający: Stowarzyszenie „Nasze Pasje” w Olecku. Oferta zawiera opis zadania publicznego: 
prowadzenie atrakcyjnych form zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci w wieku przedszkolnym oraz klas I-III szkół 
podstawowych mających na celu pobudzenie dzieci do większej aktywności ruchowej pt. „Wesołe minki mamy, gdy sport 
uprawiamy”. Wysokość przyznanej dotacji - 3 600,00 zł.

§ 3. 1. Spośród 16 złożonych ofert na zadanie kryteriów oceny formalnej nie spełniły 2 oferty.

2. Oferty niespełniające wszystkich kryteriów oceny formalnej zostały pozostawione bez rozpatrzenia.

3. Wykaz organizacji, które nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej:

1) numer 5: Podmiot składający: Stowarzyszenie Na Rzecz Promocji Sportu i Rekreacji „Akademia 2012”. Oferta zawiera 
opis zadania publicznego: upowszechnianie kultury fizycznej i sport pt. „Piłkarskie Soboty z Akademią 2012”.

2) numer 11: Podmiot składający : Klub Sportowy Perła Olecka. Oferta zawiera opis zadania publicznego: prowadzenie 
zajęć rozwijających umiejętności sportowe w różnych dyscyplinach i uczestnictwo w rywalizacji sportowej pt. „Amatorski 
Puchar Mazur MMA i BJJ”. .

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 17EFB92A-EBEA-4D71-8560-B74EA7B7419F. Podpisany Strona 2




